TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

       Số 63 - TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
Hoãn họp Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

Theo Giấy mời số 74-MH/TU, ngày 17/02/2021 của Tỉnh ủy, chiều

18/02/2021, Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 họp triển khai nhiệm vụ.

Nay do phát sinh nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất

hoãn cuộc họp trên và bố trí vào thời gian khác (Tỉnh ủy sẽ có giấy mời cụ

thể sau).

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết, điều chỉnh lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời theo Giấy mời số 74-MH/TU,

- Ủy ban bầu cử tỉnh,

- Ủy ban MTTQ tỉnh,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-02-17T15:56:38+0700